
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 21 им. В.А. Маркинтеева  

х. Свободы муниципального образования Курганинский район 

 

ПРИКАЗ № 191  

 

от 01 августа 2023 года                                                    
 

О назначении ответственного сотрудника 

за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов 

 
              В целях соблюдения требований доступности для инвалидов, 

организации социального  обслуживания и предоставляемых услуг,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и 

контроль за соблюдением сотрудниками требований доступности для 

инвалидов в МБОУ СОШ № 21 им. В. А. Маркинтеева, Силину Н.Н., 

заместителя директора по УВР.  

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 21  

им. В. А. Маркинтеева                                         Рябова Е.М. 

 

С приказом ознакомлены: 

 


		2023-09-18T06:07:59+0300
	МБОУ СОШ № 21 ИМ. В.А.МАРКИНТЕЕВА
	Я являюсь автором этого документа




